

Mielnik, 27.07.2012 r.

ZP-O.271.11.2.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na "Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Mielniku - II etap - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Mielniku"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), przekazuję treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Urzędu Gminy Mielnik, wraz z wyjaśnieniami:

Pytania Wykonawcy nr 1 z dnia 27 lipca 2012 roku:

Pytanie nr 1

W jakim standardzie mają być wykonane szafy sterownicze dla pompowni sieciowych? Sterowanie na pływakach czy sondzie? dostosowania do monitoringu?

Odpowiedź do pytania nr 1

Szafy powinny być dostosowane do monitoringu. Urządzenia pomiarowe wysokości cieczy w zbiorniku w oparciu o sondy.

Pytanie nr 2

Projekt opisuje pompy i armaturę w przepompowniach konkretnego producenta, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych? (pompy, zasuw, zawory)

Odpowiedź do pytania nr 2

Tak zgodnie z prawem rynku można stosować zamienniki o parametrach równoważnych.

Pytanie nr 3

Projekt (tabele materiałowe) opisuje korpusy pompowni ścieków jako zbiorniki o średnicy 1200mm, natomiast na schematach przepompowni występują średnice zbiorników 1500mm. Jakie należy przyjąć do realizacji przepompowni?

Odpowiedź do pytania nr 3

Prawidłowe średnice to 1500mm.

Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 27 lipca 2012 roku

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w związku z brakiem ujęcia odwozu ziemi z wykopu, wskaże miejsce gdzie należy rozplantować nadmiar ziemi?

Odpowiedź do pytania nr 1

Tak, zamawiający jest właścicielem urobku i gruzu ujętego z korpusu i nawierzchni drogi, należy przewidzieć w kalkulacji transport do 4km we wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Pytanie nr 2

Z powodu braku pozycji wymiany w przedmiarze oraz braku dokumentacji geologicznej, czy zamawiający potwierdza przydatność gruntu do ponownego wbudowania?

Odpowiedź do pytania nr 2

Tak, o ile grunt z urobku będzie nie wysadzinowym (piasek lekki nie zagliniony nie illasty).

Pytania wykonawcy nr 3 z dnia 27.07.2012

Pytanie nr 1:

Odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 25.07.2012r. odnośnie pozycji 60d.5 i 61d.5 które nie podlegają wycenie. Prosimy o ponowne przeanalizowanie odpowiedzi.

Naszym zdaniem pozycja 61d.5 mówi o przeciąganiu rurociągów o średnicy „do 160mm”, a nie jak jest wpisane „160mm”. Co by oznaczało, że pozycja tyczy się rurociągu PE dn110 który należy wykonać, a nie rurociągu PE dn160 który został wykonany.

Pozycja 60d.5 mówi o zastosowaniu rury osłonowej średnicy dn250mm , która prawdopodobnie była by za mała dla PE dn160 a dla PE dn110 jest w sam raz.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Dziękuję za spostrzeżenie i analizę szczegółową. Tak pozycje odnoszą się do budowy rurociągów tłocznych dn110. Należy uwzględnić je w kosztorysie.

WÓJT
Adam Tobota